


DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 

PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2020/2021 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah  :  Praktikum Kimia Analisis  
Dosen   :  Lia Puspitasari, S.Farm.,M.Si.,Apt. 
Kelas             :  A 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 210920 15.00 18.00 Responsi Materi dan 
Penjelasan Tata Tertib 

  

2. 280920 15.00 18.00 Uji Pendahuluan 

  

3. 051020 15.00 18.00 Titrasi Asidimetri 

  

4. 121020 15.00 18.00 Titrasi Asidimetri  

 

5. 191020 15.00 18.00 Titrasi Alkalimetri  

 
6. 261020 15.00 18.00 Titrasi Alkalimetri  

 
7. 021120 15.00 18.00 Diskusi  

 
8. 091120 15.00 18.00 UTS  

 
9. 161120 15.00 18.00 Titrasi Argentometri  

 



10. 231120 15.00 18.00 Titrasi Argentometri  

 
11. 301120 15.00 18.00 Titrasi Permanganometri  

 
12. 071220 15.00 18.00 Titrasi Permanganometri  

 
13. 141220 15.00 18.00 Titrasi Kompleksometri  

 
14. 211220 15.00 18.00 Titrasi Kompleksometri  

 
15. 281220 15.00 18.00 Diskusi  

 
16. 040121 15.00 18.00 UAS  

 
 

Jakarta, Januari 2021. 
Program StudiFarmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
        

Apt,  Yayah Siti Djuariah. S.Si.,M.Farm 
Kepala Program Studi 

 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

PRAKTIKUM KIMIA ANALISIS KELAS A 
SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

 

 

 
  

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 16330100 Nelce Adriana Tamorop √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 18330009 Amalia Khoirunnisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3 19330758 M Ramadhana Putra 
Adnan 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4 20330004 Evy Erisawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5 20330007 Chairur Raziq √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6 20330008 Felinda Milandiniya 
Suhari 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7 20330010 Nida Nurul Fadiyah √ √ √ √ √ √ √ 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 20330012 Putri Wahyu Oktaviani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 20330013 Laras Lestari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

10 20330015 Durroh √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

11 20330016 Syalia Wardatul Ummah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

12 20330017 Adhisty Lupitasari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

13 20330020 Dewi Aulia Arum Priari 
Ws 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

14 20330022 Nissa Putri Permata 
Sialagan 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

15 20330023 Tazkia Audita Armani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

16 20330048 Cinderella Tauhid √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

17 20330049 Chori Azizah Sugiarti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

18 20330052 Krisnina Al Janah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

19 20330053 Aisyah Zahra Nurul Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

20 20330055 Dzicho Jauharsyah 
Thantawi 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

21 20330059 Brathasena Surya 
Darmawan 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

22 20330062 Mulandita Naviroh √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

23 20330064 Raden Vickel Dwiko Gusti 
Kusumaningrat 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

24 20330066 Muhammad Raihan 
Cryspo Arianto 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

25 20330067 Annisya Maulidia Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

PRAKTIKUM KIMIA ANALISIS KELAS A 
SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

 

 
  

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 

7 
 

8 
 

9 10 11 12 13 14 15 16 

26 20330073 Aliyah Luthfiyyah 
Chumairo 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

27 20330075 Septiana Seicilia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

28 20330082 Muhammad Adis √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

29 20330091 Shalsabilla Karina 
Ferdiva 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

30 20330093 Dwi Anisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

31 20330096 Natasya Vanya 
Hernindhya 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

32 20330098 Kinanti Aning Rahayu √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

33 20330705 Selfina Junita Welisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

34 20330722 Nopa Aprilia Yosi Yuni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

35 20330724 Dhiny Zsa Zsa Aulia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

36 20330727 Riezki Tri Wahyuni √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

37 20330739 Nur Ainun Nisa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR HADIR MAHASISWA 

PRAKTIKUM KIMIA ANALISIS KELAS A 
SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 1 2 3 4 5 6 

7 
 

8 
 

9 10 11 12 13 14 15 16 

51 20330740 Elsi Noviasari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

52 20330752 Ratna Sari √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

53 20330754 Namira Luqyana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Kimia Analisis 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt. 

Hal. 1/2 

Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt. 

Security ID bb07273130f2d14ca79107c911e6bfd0 

1 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

0% 30% 0% 40% 30% 0% 

1 16330100 Nelce Adriana Tamorop 100 68 0 35 43 0 47.3 D 

2 18330009 Amalia Khoirunnisa 100 70 0 49 90 0 67.6 B- 

3 19330758 M Ramadhana Putra Adnan 100 68 0 1 40 0 32.8 E 

4 20330004 Evy Erisawati 100 67 0 76 68 0 70.9 B 

5 20330007 Chairur Raziq 100 64 0 70 73 0 69.1 B 

6 20330008 Felinda Milandiniya Suhari 100 68 0 46 77 0 61.9 C 

7 20330010 Nida Nurul Fadiyah 100 70 0 68 80 0 72.2 B+ 

8 20330012 Putri Wahyu Oktaviani 100 67 0 71 67 0 68.6 B 

9 20330013 Laras Lestari 100 68 0 68 77 0 70.7 B 

10 20330015 Durroh 100 66 0 72 77 0 71.7 B 

11 20330016 Syalia Wardatul Ummah 100 67 0 54 70 0 62.7 C+ 

12 20330017 Adhisty Lupitasari 100 65 0 52 75 0 62.8 C+ 

13 20330020 Dewi Aulia Arum Priari Ws 100 68 0 70 70 0 69.4 B 

14 20330022 Nissa Putri Permata Sialagan 100 66 0 75 35 0 60.3 C 

15 20330023 Tazkia Audita Armani 100 66 0 53 67 0 61.1 C 

16 20330048 Cinderella Tauhid 100 66 0 52 78 0 64 C+ 

17 20330049 Chori Azizah Sugiarti 100 66 0 49 63 0 58.3 C 

18 20330052 Krisnina Al Janah 100 65 0 63 68 0 65.1 B- 

19 20330053 Aisyah Zahra Nurul Putri 100 64 0 36 67 0 53.7 D 

20 20330055 Dzicho Jauharsyah Thantawi 100 56 0 40 57 0 49.9 D 

21 20330059 Brathasena Surya Darmawan 100 62 0 34 75 0 54.7 D 

22 20330062 Mulandita Naviroh 100 70 0 74 83 0 75.5 A- 

23 20330064 Raden Vickel Dwiko Gusti Kusumaningrat 100 73 0 71 83 0 75.2 A- 

24 20330066 Muhammad Raihan Cryspo Arianto 100 67 0 51 62 0 59.1 C 

25 20330067 Annisya Maulidia Putri 100 69 0 58 70 0 64.9 C+ 

 

Jakarta,19 May 2021 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 0 B+ 2 C+ 6 D+ 0 

A- 4 B 9 C 8 D 5 

 B- 2 C- 0 E 1 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Kimia Analisis 

A 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt. 

Hal. 2/2 

Lia Puspitasari, S.Farm, M.Si, Apt. 

Security ID bb07273130f2d14ca79107c911e6bfd0 

1 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

0% 30% 0% 40% 30% 0% 

26 20330073 Aliyah Luthfiyyah Chumairo 100 68 0 56 63 0 61.7 C 

27 20330075 Septiana Seicilia 100 68 0 44 75 0 60.5 C 

28 20330082 Muhammad Adis 100 67 0 38 48 0 49.7 D 

29 20330091 Shalsabilla Karina Ferdiva 100 59 0 48 77 0 60 C 

30 20330093 Dwi Anisa 100 67 0 45 82 0 62.7 C+ 

31 20330096 Natasya Vanya Hernindhya 100 68 0 58 70 0 64.6 C+ 

32 20330098 Kinanti Aning Rahayu 100 69 0 60 82 0 69.3 B 

33 20330705 Selfina Junita Welisa 100 70 0 78 82 0 76.8 A- 

34 20330722 Nopa Aprilia Yosi Yuni 100 69 0 72 70 0 70.5 B 

35 20330724 Dhiny Zsa Zsa Aulia 100 69 0 71 82 0 73.7 B+ 

36 20330727 Riezki Tri Wahyuni 100 68 0 70 75 0 70.9 B 

37 20330739 Nur Ainun Nisa 100 68 0 80 83 0 77.3 A- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jakarta,19 May 2021 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 0 B+ 2 C+ 6 D+ 0 

A- 4 B 9 C 8 D 5 

 B- 2 C- 0 E 1 

 


